ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:        /QĐ-UBND                  Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v củng cố, kiện toàn nhân sự

Ban quản lý Trung tâm học tập cộng đồng xã Phước Nghĩa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Văn bản số 10/VBHN-BGDĐT ngày 14/3/2014 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về quyết định ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm

học tập cộng đồng tại xã, phường, thị trấn;

 Xét đề nghị của UBND xã Phước Nghĩa tại Tờ trình số 88/TTr-UBND

ngày 13/7/2022; Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình số 217/TTr-

PGDĐT ngày 15/7/2022 và theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nội vụ

huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn nhân sự cán bộ quản lý Trung tâm học tập cộng đồng

xã Phước Nghĩa như sau:

 1. Ông Lê Công Thành, Phó Chủ tịch UBND xã kiêm Giám đốc;

 2. Bà Phan Thị Kiều Trang, Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã kiêm

Phó Giám đốc;

 3. Bà Lê Thị Thúy Liễu, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Phước Nghĩa kiêm

Phó Giám đốc.

Thời gian kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2022.

 Điều 2. Mức phụ cấp của cán bộ quản lý Trung tâm thực hiện theo quy

định hiện hành.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng

Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện, Trưởng phòng

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan,

Chủ tịch UBND xã Phước Nghĩa, Trung tâm học tập cộng đồng xã Phước Nghĩa

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:       KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                  PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

                Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T15:23:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Cảnh<canhnx@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-03T16:02:03+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-03T16:35:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T09:28:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T09:28:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T09:28:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T09:29:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!